לפני כבוד השופט אמיר טובי, שופט בכיר

המאשימה מדינת ישראל

נגד

הנאשם מועתסם מחאמיד, (עציר)

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד ראיד רחאל

ב"כ הנאשם: עו"ד רסלאן מחאג'נה

הנאשם באמצעות הליווי

גזר דין

ההליך וכתב האישום

1. הנאשם הורשע, על סמך הודאתו, בעבירות הבאות: חברות בארגון טרור, עבירה לפי סעיף 22(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016; פעולה או עסקה בנשק למטרות טרור, עבירה לפי סעיף 30(א) לחוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016+סעיף 29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), ועבירה של ירי מנשק חם, לפי סעיף 340א(א) לחוק העונשין.

במקביל, זוכה הנאשם מהעבירות הבאות: אימונים או הדרכה למטרות טרור, עבירות בנשק (רכישה) ונשיאת נשק חם.

2. הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום הייתה מסויגת, במובן זה שהוא כפר בחלק מעובדות כתב האישום.

ישראל, כחלק מ"הכופרים", מהווה יעד לחימה מובהק כחלק ממטרות הג'יהאד העולמי.

בתאריך 3.9.2014 הוכרז ארגון דאע"ש על ידי משרד הביטחון כהתאחדות בלתי מותרת מכוח תקנות ההגנה (שעת חירום), 1945, ובתאריך 28.10.2015 הוכרז הארגון כארגון טרוריסטי, לפי פקודת מניעת טרור, התש"ח-1948. מתאריך 1.11.2016 מוכרז ארגון דאע"ש כארגון טרור מכוח חוק המאבק בטרור, התשע"ו-2016. הארגון אף מהווה ארגון מחבלים כהגדרתו בסעיף 91 לחוק העונשין.

במהלך השנתיים שקדמו למעצרו של הנאשם וג'מיל ועד למועד מעצרו ביום 24.3.2022, גילו השניים עניין הולך וגובר בארגון דאע"ש ופעילותו, ופיתחו הזדהות אידיאולוגית עם פעולות הארגון, ערכיו ומטרותיו.